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КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ                                          КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОНЫЙ 
     САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
    ЯНОЎСКI    СЕЛЬСКI                                                    ЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ                                                    
    САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
     

 
    РАШЭННЕ                       РЕШЕНИЕ 
 
23 декабря  2014 г. № 5-1   
   агр. Яноўка                                                                                              агр. Яновка  

 
    О внесении изменений и 
    дополнения в решение  
    Яновского  сельского 
    Совета депутатов  
    от 27 декабря 2013 г. № 28-2 
 

          На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь  Яновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
          1. Внести в решение Яновского сельского Совета депутатов от 27 

декабря 2013 г. № 28-2 «О бюджете сельсовета на 2014 год» следующие 

изменения и дополнение: 
          1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 
          «1. Утвердить бюджет сельсовета на 2014 год по расходам в сумме 

667 583,0 тысячи  рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в 

сумме 667 583,0 тысячи рублей. 
          Установить размер дефицита бюджета сельсовета на 2014 год в 

сумме 0 (ноль) рублей. Осуществить финансирование дефицита бюджета 

сельсовета на 2014 год согласно приложению 1
1.»; 

          1.2. в пункте 2: 
          в абзаце втором цифры «517 583,0» заменить цифрами «667 583,0»;  
          в абзаце третьем цифры «517 583,0» заменить цифрами «667 583,0»; 
          1.3. дополнить приложением 1

1 следующим содержанием: 
                                                                        «Приложение 1

1 
                    к решению  
                                                                        Яновского сельского 
                                                                        Совета депутатов 
                                                                        27.12.2013  № 28-2 
 
Финансирование дефицита бюджета сельсовета в 2014 году 
                                                                                               тысяч рублей 
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Наименование 

 
Вид 

 
Источ-

ник 

Тип 

источ-
ника 

Дета-
лиза-
ция 

 
Сумма 

ОБЩЕЕ 

ФИНАНСИРОВАНИЕ 
 
0 

 
00 

 
00 

 
00 

 

ВНУТРЕННЕЕ 

ФИНАНСИРОВАНИЕ 
 
1 

 
00 

 
00 

 
00 

 
 

Изменение остатков 

средств бюджета 
 
1 

 
07 

 
00 

 
00 

 
 

Остатки на начало 

отчетного периода 
 
1 

 
07 

 
01 

 
00 

 
105 706,8 

Остатки на конец 

отчетного периода 
 
1 

 
07 

 
02 

 
00 

 
  105 706,8»; 

 
          1.4. приложения 1-3 к этому решению изложить в следующей 

редакции:                                                                                              
                                                                        «Приложение 1 
                                                                        к решению Яновского  
                                                                        сельского Совета  
                                                                        депутатов  27.12.2013  № 28-2 
                                                                (в редакции решения 
                                                                        Яновского сельского 
                                                                        Совета депутатов 
                                                                        23.12 2014 № 5-1) 
ДОХОДЫ 
бюджета сельсовета на 2014 год 
                                                                                                    тысяч рублей 
 
 
            Наименование 

  Г
р
у

п
п

а 

  П
о
д

гр
у

п
п

а 

  В
и

д
 н

ал
о

га
 

  Р
аз

д
ел

 

  П
о
д

р
аз

д
ел

 

 
 
    Сумма 
 
 
 

                         1 2 3 4 5 6         7 
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 242 569,0 
Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 234 369,0 
Налоги на доходы, уплачиваемые 

физическими лицами 
 
1 

 
1 

 
1 

 
00 

 
00 

 
234 369,0 

Подоходный налог с физических 

лиц 
 
1 

 
1 

 
1 

 
01 

 
00 

 
234 369,0 
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1 2 3 4 5 6 7 
Налоги на собственность 1 3 0 00 00 7 600,0 
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 3 400,0 
Земельный налог 1 3 1 08 00 3 400,0 
Налоги на остаточную стоимость 1 3 2 00 00 4 200,0 
Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 4 200,0 
Другие налоги, сборы (пошлины) и 

другие налоговые доходы 
 
1 

 
6 

 
0 

 
00 

 
00 

 
600,0 

Другие налоги, сборы (пошлины) и 

другие налоговые доходы 
 
1 

 
6 

 
1 

 
00 

 
00 

 
600,0 

Государственная пошлина 1 6 1 30 00 600,0 
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 2 0 00 00 20 500,0 
Доходы от осуществления 

приносящей доходы деятельности 
 
3 

 
2 

 
0 

 
00 

 
00 

 
20 500,0 

Доходы от осуществления 

приносящей доходы деятельности и 

компенсации расходов государства 

 
 
3 

 
 
2 

 
 
3 

 
 
00 

 
 
00 

 
 

20 500,0 
Компенсации расходов государства 3 2 3 46 00 20 500,0 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 
 
4 

 
0 

 
0 

 
00 

 
00 

 
404 514,0 

Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы Республики Беларусь 

 
 
4 

 
 
3 

 
 
0 

 
 
00 

 
 
00 

 
 

404 514,0 
Текущие безвозмездные 

поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Республики 

Беларусь 

 
 
 
4 

 
 
 
3 

 
 
 
1 

 
 
 
00 

 
 
 
00 

 
 
 

404 514,0 
Дотации 4 3 1 60 00 254 514,0 
Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 00 150 000,0 
Иные межбюджетные трансферты 

из вышестоящего бюджета 

нижестоящему бюджету 

 
 
4 

 
 
3 

 
 
1 

 
 
62 

 
 
01 

 
 

150 000,0 
ВСЕГО ДОХОДОВ 0 0 0 00 00 667 583,0 
 
                                                                        Приложение 2 
                                                                        к решению Яновского 
                                                                        сельского Совета депутатов 
                                                                        27.12.2013  № 28-2  
                                                               (в редакции решения 
                                                                        Яновского сельского 
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                                                                        Совета депутатов 
                                                                        23.12 2014 № 5-1) 
 РАСХОДЫ                                                                  
бюджета сельсовета по функциональной 
классификации расходов бюджета по разделам, 
подразделам и видам расходов на 2014 год 
                                                                                                    тысяч  рублей 
  
 
                 Наименование 
 
 Р

аз
д

ел
 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

В
и

д
 

 
 
    Сумма 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
 
01 

 
00 

 
00 

 
414 383,0 

Государственные органы общего 

назначения 
 
01 

 
01 

 
00 

 
378 093,0 

Органы местного управления и 

самоуправления 
 
01 

 
01 

 
04 

 
378 093,0 

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 14 177,0 
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 14 177,0 
Межбюджетные трансферты 01 11 00 22 113,0 
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 22 113,0 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 

И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 
 
06 

 
00 

 
00 

  
      253 200,0 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 253 200,0 
ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00       667 583,0 
                     
                                                                        Приложение 3 
                                                                        к решению Яновского  
                                                                        сельского Совета  депутатов 
                                                                        27.12.2013  № 28-2 
  (в редакции решения 
                                                                        Яновского сельского 
                                                                        Совета депутатов 
                                                                        23.12 2014 № 5-1) 
 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
бюджетных назначений по распорядителям  
бюджетных средств в соответствии с ведомственной 
классификацией расходов  бюджета сельсовета  и  
функциональной  классификацией расходов  бюджета  
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на 2014 год 
                                                                                                     тысяч рублей 
 
 
  Наименование 
 
   Г

л
ав

а 

  Р
аз

д
ел

 

  П
о
д

р
аз

д
ел

 

  В
и

д
 

 
 
 
  Сумма 

Яновский сельский исполнительный 

комитет Краснопольского  района 
 
010 

 
00 

 
00 

 
00 

 
 667 583,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

 
010 

 
01 

 
00 

 
00 

 
 414 383,0 

Государственные органы общего 

назначения 
 
010 

 
01 

 
01 

 
00 

 
 378 093,0 

Органы местного управления и 

самоуправления  
 
010 

 
01 

 
01 

 
04 

 
 378 093,0 

Другая общегосударственная 

деятельность 
 
010 

 
01 

 
10 

 
00 

 
   14 177,0 

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 14 177,0 
Межбюджетные трансферты 010 01 11 00 22 113,0 
Трансферты бюджетам других уровней 010 01 11 01 22 113,0 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 

УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 

СТРОИТЕЛЬСТВО 

 
 
010 

 
 
06 

 
 
00 

 
 
00 

 
    

253 200,0 
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00  253 200,0 
ВСЕГО РАСХОДОВ 000 00 00 00 667 583,0». 

   
  2. Разместить решение на сайте Краснопольского районного 

исполнительного комитета. 
 
 

Председатель Яновского 
сельского Совета депутатов                                         Н.Л. Лагутина              
 


